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North Macedonia

12-018664/24-0002

13/08/2026 00:00:00

13/05/2027 00:00:00

2106909800************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 2106 и Коментар на ХС за тар. број 2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Додаток во исхрана во форма на кафеава густа леплива маса со 
специфичен смолест мирис. Состав: 25 гр shilajit смола, 325 гр суров мед 
од костен. Начин на употреба: се зема директно со лажица или се раствора 
во вода или чај. Пакување: темно кафеава стаклена тегла и пластично 
капаче, со маса од 350 гр.
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